Vaihtuva- ja kiinteäkorkoisten velkojen suhdetta voidaan muuttaa korkojohdan-
naisilla. Vuonna 2012 konserni on käyttänyt koronvaihtosopimuksia korkoriskinsä
hallinnassa. Osa koronvaihtosopimuksista on suojauslaskennan piirissä ja niistä
syntyvä suojaustulos tulee vaikuttamaan konsernin korkokuluihin vuoteen 2014
asti. Suojauslaskennasta ei ole kirjattu tehottomuutta tilikauden aikana.

Korkotason muutoksilla ei ole vuonna 2012 ollut tavallisuudesta poikkeavaa
vaikutusta konsernin liiketoimintaan. Korkotason merkittävällä nousulla saattaa
kuitenkin olla haitallista vaikutusta asuntojen kysyntään.

Korkoriskin herkkyysanalyysi
korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on käytetty seu-
raavia oletuksia:

 – korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö
 – positio sisältää vaihtuvakorkoiset rahoitusvelat, vaihtuvakorkoiset rahoi-

tussaamiset sekä korkojohdannaiset
 – kaikki tekijät, korkotason muutosta lukuunottamatta, pysyvät vakioina
 – herkkyyden laskemisessa ei ole otettu huomioon veroja

 1 000 euroa KORKOPOSITIO
VAIKUTUS

TULOSLASKELMAAN (+1 %)
VAIKUTUS

TULOSLASKELMAAN (−1 %)
VAIKUTUS MUIHIN LAAJAN

TULOKSEN ERIIN (+1 %)
VAIKUTUS MUIHIN LAAJAN

TULOKSEN ERIIN (−1 %)
31.12.2012

Vaihtuvakorkoiset velat –180 210 –1 802 1 802

Vaihtuvakorkoiset saamiset 34 926 349 –349

Korkojohdannaiset 61 460 2 051 –2 189 116 –119

–83 825 598 –736 116 –119

 1 000 euroa KORKOPOSITIO
VAIKUTUS

TULOSLASKELMAAN (+1 %)
VAIKUTUS

TULOSLASKELMAAN (−1 %)
VAIKUTUS MUIHIN LAAJAN

TULOKSEN ERIIN (+1 %)
VAIKUTUS MUIHIN LAAJAN

TULOKSEN ERIIN (−1 %)
31.12.2011

Vaihtuvakorkoiset velat –303 849 –3 038 3 038

Vaihtuvakorkoiset saamiset 30 395 304 –304

Korkojohdannaiset 35 740 72 –74 334 –344

–237 713 –2 663 2 661 334 –344

130  Lemminkäisen tilinpäätös 2012

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT (IFRS)

Valuuttakurssiriski
Valuuttakurssiriskien hallinnan tavoitteena on vähentää epävarmuutta, jota
valuuttakurssimuutokset aiheuttavat kassavirtojen, liiketoiminnallisten saa-
misten ja velkojen sekä muiden tase-erien tuleviin arvoihin. Valuuttakurssiriski
koostuu pääasiassa transaktioriskistä ja translaatioriskistä.

Translaatioriski käsittää ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmien
ja taseiden muunnosta konsernin kotivaluuttaan aiheutuvat valuuttakurs-
sierot. Käytännössä konsernissa raportoitavaa translaatioriskiä aiheutta-